



# DK Ejendoms Udvikling A/S

Lyngvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 75 93 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Jonas Østergaard Dirksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Ejendoms Udvikling A/S Lyngvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 75 93 92
	Stiftet: 14. oktober 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tina Østergaard Dirksen, Formand Jonas Østergaard Dirksen Anders Christensen Bove
<b>Direktion</b>	Jonas Østergaard Dirksen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -97 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -130 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.943</b>	<b>-62.983</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	36.090	600.000
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-104.207	-18.740
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.054</b>	<b>518.277</b>
Skat af årets resultat	35.306	-114.021
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.748</b>	<b>404.256</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	404.256
Disponeret fra overført resultat	-129.748	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.748</b>	<b>404.256</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	<u>2.950.000</u>	<u>2.118.052</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.950.000</u>	<u>2.118.052</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.950.000</u></b>	<b><u>2.118.052</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>32.164</u>	<u>127</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.164</u></b>	<b><u>127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.982.164</u></b>	<b><u>2.118.179</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	274.508	404.256
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>674.508</b>	<b>804.256</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	78.715	114.021
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>78.715</b>	<b>114.021</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.930.675	1.066.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.336	133.340
Anden gæld	255.930	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.941	1.199.902
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.228.941</b>	<b>1.199.902</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.982.164</b>	<b>2.118.179</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	14/10 2021 - 31/12 2022
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.518.052	0
Tilgang i årets løb	<u>795.858</u>	<u>1.518.052</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>2.313.910</u></b>	<b><u>1.518.052</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	600.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>36.090</u>	<u>600.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>636.090</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>2.950.000</u></b>	<b><u>2.118.052</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 boligudlejningsejendomme beliggende centralt i Aalborg

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig, Aalborg(%) (gns)	4,5%
Budgetteret driftsafkast, bolig, Aalborg (t.kr.)	130 t.kr.

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.950.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.090</u>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
